
Objednatel: 

se sídlem: 

Zastoupené: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech teclmických: 

IČ 

DIČ: 

bankovní spojení: 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. DS2023009I 

čisıø Døflnııflxz Äjfúzöo/9% 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

ve Znění pozdejsích předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“) mezi smluvními stranami 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec 1 

Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Mgr. Petrem Židkem, MPA, náměstkem primátora pro 
majetkovou správu, Sport a sportovní infrastrukturu 

budov 

: 00262978 

CZ00262978 

(dále jen ,,objednatel“)

8 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

Zastoupené: 

ve věcech technických: 

IČ. 

DIČ: 

bankovní Spojení: 

BARNATHERM s.r.o. 
Generála Svobody 250/31, 460 01 Liberec 

Ing. Eva Ba1`nová,jednatelka 

` 

28669053 

CZ28669053 

zapsaný v obchodním rej stříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26126 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

(objednatel a Zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 

jako ,,smluvní strana“) 

l. 

I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2023 Smlouvu O dílo č. DS2023009I (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem jsou stavební úpravy v rámci Základní školy praktické a 
Speciální Orlí v Liberci, jejichž cílem je Zřízení výdejny jídel v hlavní budově školy. Tyto 
úpravy spočívají v dispozičních a stavebních úpravách dotčených prostor, výměně 
elektroinstalace a vnitřních rozvodů kanalizace, úpravách rozvodů ústředního vytápění, 
montáži vzduchotechnických Zařízení a dalších činností, které jsou S tímto spojeny (dále též 
„dílo“), a to na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou Zakázku na stavební práce 
Zadávané formou Zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „ZŠ Liberec, Orlí -zřízení 
výdejny jídel, stavební část“. 

I



II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,dodatek“) je 
úprava předmětu plnění Sjednaného 

smluvními stranami v ujednání čl. Il. Předmět, účel a místo 
plnění a specifikovaného v 

položkovém rozpočtu tvořícím přílohu 
č. 1 Smlouvy, dále změna výše ceny 

za dílo sjednané 

smluvními stranami v ujednání čl. 
V. Cena za dílo a dále Změna termínu 

plnění sjednaného 

smluvními stranami V ujednání čl. 
III. Termín plnění. 

V průběhu realizace díla sepvyskytla potřeba 
některé práce nerealizovat a 

naopak realizovat 

neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze 

Smlouvy, a které jsou nezbytné 
pro dokončení díla, přičemž tyto 

práce nemohl objednatel 

jednající S náležitou odbomou péčí 
předvídat. 

Změna předmětu plnění uvedená ve 
Změnovém listě S položkovým rozpočtem, 

který tvoří 

přílohu č. l tohoto dodatku a je jeho 
nedílnou součástí, nepředstavuje 

podstatnou změnu 

závazku Ze Smlouvy na veřejnou Zakázku, 
jelikož potřeba těchto dodatečných 

prací vznikla 

vdůsledku okolností, které zadavatel jednající 
snáležitou péčí nemohl předvídat, tyto 

dodatečné práce jsou nezbytné pro 
dokončení původní veřejné Zakázky, 

změna dodavatele 

není možná Z ekonomických i technických důvodů a Zároveň by 
způsobila značné obtíže a 

výrazné zvýšení nákladů. Hodnota 
dodatečných stavebních prací při 

odečtení stavebních 

praci, které nebudou s ohledem na 
tuto změnu realizovány, nepřekročí 13,26 % původní 

hodnoty závazku. Změna je realizována 
v souladu se směmicí rady č. 3RM „Zadávání 

veřejných zakázek statutámím 
městem Liberec“. oddíl B, kap. 3, čl. 3.l7.l (Dodatečné 

Stavební práce, dodávky a služby). 

III. 

Předmět, účel a místo plnění 

Smluvní strany se S ohledem na výše uvedené dohodly 
na následující změně předmětu 

plnění: 

a) Z rozpočtu stavby 
v položkovém rozpočtu tvořícím 

přílohu č. l Smlouvy jsou 

odečteny položky v hodnotě 
57.490,45 Kč bez DPH. 

b) Do rozpočtu Stavby v 
položkovém rozpočtu tvořícím přílohu 

č. l Smlouvy jsou 

doplněny položky v souhmné hodnotě 
305.336,32 Kč bez DPH. 

Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné 
méněpráce a vícepráce a okolnosti 

k nim vedoucí, 

jsou podrobně specifikovány 
ve Změnovćm listě spoložkovým rozpočtem, který 

tvoří 

přílohu č. l tohoto dodatku a je jeho 
nedílnou Součástí a který se 

tímto stává nedílnou 

součástí Smlouvy. 

Jedná se zejména O demontáže stropních podhledových trámů, dodávku podhledů 

protipožámích Z SDK, rozvody ústředního 
vytápění, vodovodu a kanalizace. 

IV. 

Cena za dílo 

Smluvní strany se v souladu S čl. 
VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, v 

důsledku změny předmětu 

plnění uvedené výše, na změně ceny 
za dílo sjednané v čl. V. odst. 

l Smlouvy, a to na jejím 

celkovém navýšení o částku 
247.845,87 Kč bez DPH (299.893,50 Kč S DPH).

2 

Tnns



'V 

Původní cena za dílo činí: 

Celková cena díla bez DPH 1.869.642,76 Kč 
DPH 21% 392.624,98 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 2.262.267,74 Kč 

Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí: 

Celková cena díla bez DPH 2.ll7.488,63 Kč 
DPH 21% 444.672,61 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 2.562.16l,24 Kč 

V. 

Termín plnění 

Smluvní strany se dále V důsledku neočekávaných dodatečných stavebních prací, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, 

přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající S náležitou odbomou péčí předvídat, přičemž 

tyto jsou specifikovány v čl. III tohoto dodatku, dohodly na prodloužení tennínu dokončení 

díla o 15 dní. 

Nový termín dokončení díla dle čl. III odst. l Smlouvy je nově stanoven na ll týdnů a 1 

den. 

VII. 

Závěrečná ujednání 

Veškerá ujednání Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, se 

nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

VIII. 

Doložky 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn V registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a O registnı smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povimy označit údaje v dodatku, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv).

3



4. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před jeho 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností tohoto 

dodatku, nese veškerou Odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Přílohy: č. 1: změnový list S položkovým rozpočtem 

'71%.Q±> 

Liberci, dne ...................... .. 

23 -UB- ZÚZÍJ 

VLíberci,dne 

BARNATHERM s.r.o. 

lng. Eva Bamová 

jednatelka Společnosti 

Mgr. Petr Zidek, MPA, 
náměstek primátora pro majetkovou 

Správu, Sport a Sportovní infrastrukturu 

4

yıııı-nv



Iuııąıq 

-

a 

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU 

ZMĚNOVÝ LIST 

` 
` 

\ 801 3216 
V 

D.D,‹7: 1612 

4 : 
› 

ın 
›‹ 

Stałuláml měsíc Liberec, Nám. Dr.E.BeneŠe 1.46059 

":'„' Zęñ 
1' 

#ODKAZ! I-v 

\.››\ " 

. 
n 
H \\'.-.M

n 

ł 

Náklady z rozpočtu 

Oslaıni nàbdady 

Cana bez DPH 

/l“ nn \ .øˇž 

-ł./Szí *7 
-“- H .=à.W„,“ıvnı 

sv“. flnz. 

[cønzŠš=ıÍ 

Ň 
v czK 

Projeklarıl Zpıacovalel 

M-z.: . ;,‹x';v; ›:„ Ai“ .`-v-ýnfl v. U J; ‹. 

bšjøflnšvěíéí 
' 'W ' ' 

unhflzøč 

ˇT\>\ ~_  

~ 4%, Žçzj 

28.07.2023 

00262978 

CZ00262978 

ÉODKAZQ 

#0DKAZ! 

22792902 

247 845.87 

0,00 

247 845,87 

nzz nı.».n 

(nv: 
I. 00 

299 893.50 

v
\



vıııır 

REKAPITULACE Č

z 

ZMÉNOVÝ Lısr 

/,. v 

1*r!\ 4
4 

Kóøáiın-Pønis 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - \/c7›du7rov7né konstrukt;

7 

07- 7;;07vı7Dhù.7 poăšhfařcšazovàní výplní 

é - Bšzšnììzzìšıšbìšè 5 øvšłą hinlšnr 
' 

14 ÍflÍ›vv7z7ÍzÍ›Ťı=‹zÍv§zz úšfżšn 

7 7 

_ _ _ _ 

997 - Přesun Sulè 

958 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace lepelrıé 

721 - Zdravotechnika - vnilřní kanalızace 

LENÉNÍ ZMÉNOVÉHO Lıs`ru 

›~v\: „v ,, nh v“ 

D.D.č.1612 
28.07.2023 

Slalulàml měălo Liberec. Nám, Dr.E.Beneše 1,45059
0 

M #ODKAZ! 

Cena czlwm [CZK] 

247 845,87 

55 720,75 

5 418,00 

-1 978,37 

13 218,58 

7 308,00 

33 863.40 

1 486,05 

192 125.12 

17 132,61 

16189.20 

722 - Zdravutechnika - vnitřní vodevod 

725 - Zdravotechnika - zařızovaci předměty 

16 497,60 

17 354,00 

733 - Ústřední vytápění - rozvodnè potrubí 
25 385,20 

734 - Ústřední vytapèni - armatury 
13 596,00 

751 ‹ Vzduoholechmka 

762 - Konstrukce Iesařskè 

5340,00 

7 7 7 7 7 7 7777777 77 

21259.98 

763 ‹ Konstrukce suché výstavby 

766 - Konsìrukce truhlářské 

767 › Konstrukce zámečnické 

783 7 Dokonňovacl práce - nátěry 

88928.82 
777 77 7 7 

ŠÍÄŠŠO 
7 7 

~2ÍŠŠ8Í4É 
7 

Éøeì 
7 

7Š717Í0okonćovacipršı;-maIbya1a|3ety 

7 7 
353-92 

2) Ostatní náklady 

Zarizeni staveniště 

Mimostav doprava 

Územní vhvy 

Provozní vlıvy 

Ostatní 

Kompleıačni čınnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
247 345.37



ÚV“ 

L________ 
Náklady soupisu celkem 

247 345,37 

ZMÉNOVÝ LIST 

,x 
1 

' 

» 1. 41, r1\„~..„."
4 

ZMÉNOVÝ LIST 
` ' 

D.D.Č.1612 
1 

* 
1 28.07.2023 

'“ 
- 

1 
^ 

Statuiámimèslo Liberec, Nám. Dr.E.Beneše 1.46059 ~ 

_›› 
1 O 

u„ıv.z.- ›voDKAZı 
/1--, f 

ÍPC Typ Kód Popis MJ Mrıožstvl J.oena [CZK] Ozna cekam [CZK] Canová ıouaíava 

D HSV Práce a dodávky HSV 55 720.75 

_D_ 
_! Sıi§I_é ìlgrgplelni konSırukceë_ ___ __ _ _ __ _ _ _ __ __ _ _ 

4 
1 

K 342241161 Prčky z nhnı pınych 1:1 290 mm pevnøs1øP 7.5 5215 na MC 
m2 

_ 

_5_3w „sm 1 !_J_ ____ ìflëfl-ı______ 
_ __ _ J _ _____J_ ___ Í ._ 1S2^3Qflnzz.ınč\1čx123 

enıš 

D 4 vodorovné konslmkce 

~4 X 

”`Ň '-"_7 
'zflhøıonøvánin›1v‹›nn`ıı‹ıø15onvìHìů1šhínÍ§vìšì;í‹Íø 

Í 

' Í“ 7 ' ˇ'Ť' " ' ' ˇ " 

_. 

“Ť"“Í`Ě2“ 
_0.2f›fl~2ıfl_=«‹fl›=0“ 

_ _ J ŤĚ* 1 

,°;°_'Í'?J_ 9f*Ě"Ť°1 
_ _ SÍDU Šk P5 Y 

FÚ“ 612135101 `HV\.|bá Výplň rýh V! lvlěnách milou jakélıølì šířky Výhy 
j 

mi 
V 

4.300 553,00! 

AŇW

w 

[_ _~_____ _L%.__._ ________. ___... _ Ž 
19 K S221 43004 0mi|knv_ých samoleplciızh zaüšťovacìcłı pmfılů pm m _ 

` 

_ _ 
8 nı S okınnım ıúmem Í Ť-Míˇ"7ý 7 

(1,I42'215I'5 
7` ñżàr „iv vw- UÍŤˇ “› V 7 

. 

S 
_ _ 

20 1 M 28342205 J"
. 

.P _ Q __ __ 0 0 › 

_ _ _ 

za 
Ě 

K 
igwı 1“ 

}Le5ení pomocné pro objekty pozemních sıavzbnešeňovou 

“ ”71 5'1› Z - sıøupaêıy ıxanavzznz 4.300 _ _ _ _ _._Ť___.__ __.“ _ _ 
_ _.__r _ ,_ _. ._ ._ __ 

X 

V

I Vyrovnávací Lıemamový poıâr II přes 40 do 50 mm za 1

1 
Íôazasowđ 

suchých směsí provedený v ploše 
m2 3520 "zoo 

._ l _ __ _ _ _ _ 

, 4

I 

_§_ ___ __ _ _ _ __ ______ _ ,_;1i75.3Z _ __ _ 

ż3_ê94.š4. _ _ _ _ _ 

4 59484105 ÚRS 2022 01 

5418.00 _____ì ___ __ __ 

5 41B,00`CS ÚRS 2022 01 

2 371.soìcS ÚRS 2022 01 

2 S11.84{cS URS 2022 oı 

L _? 1 __ „J _ ..z_\“_' _Ĺ ._'___,_ ı.›1“f“fl1M==I_fl@ž@@fl‹›‹›'flfl LĹ fĹŤ___ 
_" 

Í 
Í" .'Ť`ĹÍi_ _,________ __, _ _ ___ _.__.._ ___ 

9 
Í 

K 612131102 lCemeı11‹›vý posliik vnitmlch :len nanášení sìfovitb ručně 
I 

m2 
1 

-10.692 13.30Í 783,72 CS ÚRS 2022 01 

ˇ -- 
1 

_
1 

J 1_. I 

` 

Omltkı vápenoøememová vniıřnlch ploch naııášaná ručně 
K 612321141 dvçıuvrııvi. Iloušťky jádrové umhky do 10 mm ıı fioušľky 1 m2 -6.13a› 348.00 

Eluku do 3 mm hııkm/6 ıviflýcłı komtnıkci měn
J 

Pri nek k vipanoeęmemové omiıcę vnilłníoh měn za 

__ _ 
Kıžflývhanıımnsmm uøflšfxyınćnš A _____ __ __ _ 

"'2 

Opıava vápenocaınemové omítky vniıřnícrı pkıđı hladké. 
612325412 ıloulfky do 20 mm měn. v rozsahu Dpııvovane plochy přes 

10 110 30% 

-5.138: 83,70 

-6.138 215.00 

L- 

ì 
47.000 43,5% 

' ' MÍTIWŇˇ 'ý'ˇ_`ýŇ_`ř 'Í 

-44 

nnnflı 

rolí! zabišľuvacł P1/C 6mm S vyzıużnmı ıkanınou pro osıenl m _ 2 E_ 3 50 „_ 70
Ĺ mi 

28.555 
/›' Ň _ _ _ ___“ ETICS 

ý__ __ 
27ˇı 05 Pfønncıenè ›‹ø€n=‹ę«1ørn mnnžflıvz 

Sıalnikonstrukcea ráce bourání

1 

[_ 

62.200 53.60 . 

° ' 

'nxxıınhøn v flø 1.9 vn znıiżznı an 150 ıxøťznz 
'“2

` 

___ _ ___ __' 
í' 

Ť* N 

_ K 977311112 
lr|?Šzu::ıy:aısagıä:r:,kzaăı›r;,_D:ch 

mızanın bez vyzłuženı 

'L 

_Í__ ?°É“5?“Ť*Š”7 ";Ĺ_"_'_>_ 
_ _ 

[K 955041331 Jggnfzršnmnınšı‹vávøhøı‹›nøvýnhu,‹ınıøovnnnpıøøhy 
ma 

1 0352 Zsaomì 
_____ ,r22@ıfi['É_1\ö___ _.__.__, __ 

` 

1 i . 4 , 

. ,vyııønmnı ZB pıęızııan prøvnhnkvvanyzh øı an 4 vn `°5"°* '35' 
nvnøınnsıı zsø 250 hgıvn 

\ L 
7 V 7 › 

ˇ1.Š'1).3Ť4`r1áÉzÍ,ìxĹ7 
` ^ "`> ' ' ˇ' 

ŤÉŇ 
7' 7 7 V 

MEZAS01JĹi!"iNP 
LÖUU 

' 

“ Ťíhúni rýrÍnÉv'n{‹zŠıeÍrŠeĚv{ `az›ì7:›oĹı'ıÍ›rvÍŠ 
Šıfıı 

un' 
7 

" 

4

Ň 

K ;Q74oa12a5 
ízšo mm 

> V m 12,000- 517.00 v 
.

1 

` ŤUW 
'______ 2,1%-žIěš'íšÉ“'v7,*Š_“'5fi€ž 

_ 

Ĺ“ 
_ , _ _ 

W700 
_ _ ___,_ __ 1 

ˇ- 

š 
'Ť f 

10,550 ZZODOÍ .___ ,___

3

X 
1113 

' 

7.300 2 710,00 

l 

31 
_ 

K 965046111 Bıoušanístøúvajících betonových podlah úběrdcâ mm 
J 

m2 
J 

-26.600 176.00 ' _“ 
ÍTÉÍŠ 

ˇ ` ' ˇ "' "' "" ` A 

(Quo 
' Í 

204>vnn11fl 
204110 

Snnżøfl 
2_€.čúo

_ 

' 
` “ ---:4`“““`“ ““7 - .ˇ ˇ “;“ ˇ“ :.« 

1 

““1 

‹ 

32 K gssmsflg .PfıpI_a1skk kfıoušem Sıávafldch betomvych podlah za kazdy! m2 
1 

_26_6°o Soňa; . 
\_ ___ 

_ ___. ____. _ ___.__ 
: 

Í Iıáúmvè my flazfnznıøvývni ıøvunkflnvž øø flflvehninh 
1 

1

4 L“ K 1977151125 
imıøviáıúnøfflnıaoøçznomvn 1 

"` 
1 °ŤŤ°_°|_ 

_ 
_556Š'°ÝL ' ' 

øšw vflçøv vvìoìš' 
` 

nøıú 

,_ __ 1_3,_21§».55
_ 

___ _._________. „___ ,‰__ .___ __ ,____ _ _ 

-2 136.02`CS ÚRS 2022 01 
V

1 

›513,75 ̀ CS ÚRS 2022 01 
_ __ _ 1__ _ _ . . . _ _ _ 

-1 319.57 CS ÚRS 2022 O1 

›1 174,50 cs ÚRS 2022 01 

____Z2°i_____. ______,_ ,___ _ _ __ _ _ ____ _ 

-1 040,45 CS ÚRS 702? D1 

3 955.92 cs ÚRS 2022 O1 

2 :‹23.2o'cS ÚRS 2022 01 

1 048,96 cs ÚRS 2022 01 

4 878.00 105 ÚRS 2022 01 

8 2o4.ooŠcs uns 2023 D1 
.I . _ 

-1 saı.sDÍcs UR5 202201 

-2141_ao]cS ÚRS 2022 O1 

5*- 

L2 

X

X 

Ě, 

'"'1 
-vı

ì 

1 ss8.ooÍcs URS 2022 01
`



1 

oıınčeni ınxnınánı) vnnıfni vápznnć nzhn váçnęnøflevnønıøve 
_ M2 1 łuwš mm _ 

1 17 mo' cs ÚRS M2 01 
Í 

42 K Mam 219' 
`omí1ky flropü rákosuvých v ıøısamı pfbs 50 do 100 911 

i_

<Í

1 

P 1*? _ __‰\LY.šHY_‹1eMê@L2"_= __ __ _ _ _ 

` 

Zzzflavını nnvøvú v pflčınáún nęhø nšnánh pı pm 0,25 z1z›1 
K ìaıozrmm 

m2 fvámicømi póľøbełonovými tl 50 mm 

1 

'< \4“23723' 
fuprøı ıwoıøıso nm . 

I 

K 48273941 
Osızenl rfvlznıch nerezových dvlřølı 4001400 mın osazená

_ 

. 

nn ťıxáúnı na _ 

__.'ı'_._______ ___'_?`l'°'_ý_______._ __ ___ _ ____ _. 

' 

1 

M 55343545 uv/fkfl ıøvzžnıneıćzøvá 4o0x4o0nvın 

1 A 

Iăpùl 

__ U_ â5ì7_ 

I 

V

I 
441 K 997013158

1 

__* _ ~__ 

45! KAĚQQTOISSD1 

___ ___í_____ _ 

buđøvy V přes 18 do 21 m S omezením mechanizace 
' 

'oúvøz nm ø vyhønvønýnh hvnøı nn zhmıın nebo 
rnozixkhdkıı 601 km se složením _ 

46 K `997013509 

Poplatek za ıııoženi na ıklbdce lskmdkııvné) slflvebmho 

odpadu ze směsi nebo oddělených łrakcl betonu. cihaı a 

karıılúckýcłı Výlobků kód odpiđu 17 01 07 

z. 

z 

.ø 

~.

X

X ___. 99701 3609 

1 

7997°'“" 
øapıan flrzvčnehø Kóø øúpaúv 17 O2 O1 ___i_ _ ______í____ __ _____ _ 

óťzvènè námy nvxna

D 998 _ 

51 K 898017008 

. kus 

ŠĹÍ-šTín'ıł^ ÍŤ.‹ˇ'r_:_= 

' ` 

n nf: 

7 308.00 

_ ____________ __ fl v ___ľ_ ____ _ 1 ___________ 

2022 01 
L K `973031 151 

! 

ysekáni výklenkú ve Zďlvu cıhelném na MV nębø MVC 1 m ` 

0.160 5 220.00 835.20 CS ÚR5 

vn7 0.720â 550,D0J 4sı.0u.Cs [IRS 2022 oı 

mi 116 7 T_'“Ť”_"Í ' 7' " ' 

_ .Í . 

4 

1 

\Zazdıv1<a mvoıupipľeı 0.09 do 0.25 mžvldenbách cmlflmı 
kus ‹|_000{ 1 120.D0ì` 1 120,00ÉC$ ÚR5 2022 01

ł 

A
4 

_____,_ _ ._ _Q‰“2_-É________________ ___________ _ _ _ _____ _ _ _ __ __ __ ___ 

Lnooí 2 9sO,ooJ 2 980.00 cs URS 2022 01 

_______________„ ________ 1 

hu: 1,000 2 760.00 1 
2 750.00 CS ÚRS 2022 01 

___

. 

ìı 

_`$_ 

_

_ 

_ä§›“_$_“Ië______ _ __ __ , 
__ ._ _ ì3ä3fl_ 

Vníımıııvenišıni dopravı suti ı vybouranýcrı hmot pm 
I 5500 2 M0 18 404400105 ÚRS 2022 01 

8.600 314.00. 2 70040.05 ÚRS 2022 O1 

1 

_ mm M01 2 580 oo cs ÚRS 2022 01 

_ 1 ınn ph; 1 ı‹zn(›1oı‹ın) _ _ __ _\ _ __._______ì __! __ ______ _ _j_______ 
L'1O 'PľepOČ1êr\č_k_De!ıcAeı\IEm mnflžsm Ě 000 _ _ _ __ Ý___ __ _ _ _ _ __ ___ _ _ _ _ _ 

" 7 '_`_ì "_ˇ_*_ý 7' '_" ˇ ' 

Z 

ˇ` 
ˇ 

' 
`| Y 

4.2oo_ 1 520.001 8 384.DoÍcS ÚRS 2022 D1 
`

I 

2.300 650_00 7 5.

Í 

148608 

_________________ľ___ __ _ __ _ ____ _..._ 

Pøpızızk za nınčęnı na ıınıáfløn ‹zıxıán1ıxøvnê) nzvzhnıhø 
1 ' 

V 

3 9 Do C5 ÚRS mi 0. 

_PfL›““z‹2š ______ _ ______ _ ___ __ _ __ ___ ._ 

I1>_ř_\ı;:rš:ıı:_ı_1›!ıomazmlmmađıaniıucepmbudovyvpfıs! 1 

Í M61 'nom 14“_0gÍcSÚRs2o22m 

D PSV 

__p_ M713 ___ ___lZoIaoeıe mé __ _ _______ __ _____ _ 

K 713" ,H21 
Muıılfi izdıoı 1epa|né xpndem ıııopü 8 uchywnim đıàłam 

. 

‹nhø:ı.|ëú.aunú.ón5 __ _____ _ _ 

m2 

_, _. _____.___.___ 

62.200 122.00 

Práce a dodávky PSV 192 125.12 

_____ JZÍŠÄĚ _ _ -___ _ _ 

7 580,40 CS ÚRS Z022 O1 

I 

7 
VSOVEIDOMO PLUS 50mm., AD = 0,038 (W-m~1 K›V),ŠiH(a 

M ıs\/5913164463591 pásu 120omnı, izolace vııøanı na kønsırukcl švkmý:/7 

4 

_ 

5 Iserech, p‹×1h›ødú. ›‹ izøıfløfl annn. na nøpøćhøzı sl/vønı 

.Montáž izolace iıpalnè sıěn pñpıvně né spnnkami pırmlsné 

Weflexnlłldoâmm __ __ __ _ _ _ _ 

1.8-s,s'rnć1ıs 

` 

_ 
__ ___. _ 

:fólie PE vyıtułe/ıa AI vrsn/oıı pm pamlésnou 

vıxrvv 1509/nız S nhıøgfløvflnøfl /ep/cıpáshøv 

Ĺ__ _. _ ___ _ ___*_ì____ ___ ___ _ 

_ __ _____ ___ __ 

.Přesun hmm ıonàžııi pm xzoiace ıepelné v øbjekıecłı v do 
`m 

ìP|'5ph10k k přesunu hmol Ionážnl 713 prováděný bez použil 

' K 713111121 

:L

1 

1 M 28329028 

_[`_' 

; 

K .9se71:1D1
n

0 

_“ 

__ 

Í 

K_Í_m"3_m 
Ĺ___mfgV“fl~1l_ê“_____ _ _ _ _ _ _ __ _ __ 

Zdravclechnika - vnilřııi kanalızace _____ _ _ D 721 
, 

__ _ _ _ 
1 Í 

\ ynıznnnıáz nøınıhı z ıaıinøvýøh ınm núpøanich nzhø 1 

` 

1_'Í 
“Š'_"'Ĺ'5_°6 øę§fnvý‹.hpì=s1oufløDN2oo__ 

_ _ _ _ 

K 3121174025 `Pø1nıhi ıxønflıiznènı z PP ødøndnš + ıvøúne DN 110
* 

un 

m2 

m2 

62. 200 

25.220 

26.220 

25.220 

88.30 

___ 1 

80.70 

5 492.25 :cs uns 2022 Ov 

2 115.95 cs ÚRS 7022 01 

?B.842 ~ -174-7 ^ -ìw ““““77 4*" “

l 

l 0,110 

“v_~"-ŽÝ“4_“_`ˇ“` "” 'ˇ ' 7. 

vn
1 

'“ 
J__ 

28.842 60.00 1 730.52 
ICS 

ÚRS 2022 01 

0.110 1 130,001 12430.05 ı'JRs 2022 D1 

_ _l __ . .._.__;_ _____ 

135.00 B1.18$CS ÚRS 2022 01 

1 2.500 

9.000 

287.00 

16 189,20 

3 337.50 

737.00 ___ ___ __4________ __ 
ˇ 

Í‹7z1ı74u24 
tınzhi 

ınnnnšhnčnı x PP nxıpnflna DN 75 
mxz 

xx 

721RT1 

722240126 

Ĺ15ì 
K ì99B721101 _L"__ _ 

, 
.E Ž2Z___ _ 

__ ___ 

1 16 K W722`.,4°22 
Pøınmı vnđøvnønı nıasıovè FPR Svzv pøıyıúzę PN 20 D 

z . _ .E745-4“\'_'ı ____ __ _ ._ ___ . 

- 

W K „mnou |P‹z1nıhı vøđøvodni nıxsıøvè PPR :var pomuze PN 20 D 

_ _ 1 __ 125ı4.2mm ___ _ _ _ _ 

` 

4Po1nmI vøønvođnv øıasıová PPR svav porynızę PN 20 D 
1 K \722174024 

`32_5_4 mm ; 

. . 

_ _ _ _ . _ 

` 

1 

lùohrana vodovođnıno polrubı přıIeDenymı1ermo‹zo|ał:ıım› 1“ K 7221812“ 
!rubioemiıPEt1daGmmDNdOü mm

m

7 

m . 

m 

m

m 

_ 

4.000 578.00 2 31 2.00` 
__ 

6 533.00 

___ ___ _ _ _ _____ ___.. 

1.500 531.00 
_ 
796.502 _ __ 

10.000? 377.001 3 770,00. 

11,oo0Í 480.001 5 060.001
1 _._._______,1 _ 

“ 9.000* 559.00` 5 121.00 

_ _;__ _ _ . 7v_l_ _ 

1 

1 1 

10.000' 81.201 812.00 

_ 
K 1721174043 Poxnıbi kınaìizıšnl 

E 
PP pñpcjovací DN 50 1 

m 
__ __ 

Vnìiřní Dvlđułľıěnl Iıpølu Soubür 1.000 1 560,00 
_ _ 

1 860.001 
_ _ _ _ 

hšuhøul kulflvý Iılaslovy' FPR DN 50 kus 1,000_ 1 120,00 1 120.005 

'Lví __ ___ ____________.___ , 
. , 

_ _ 

łfnsvn 
hınnııønáznı nıø vnıırni hflnnıızfløø v øınøıxıøøh v úø 

“ 

l 

. 

O 022 6 om mi 13020“. 

6 _ 

. .

Ě 

_1€ 497,s0[ 
í 

_ ___ 

_ ._ _ 

" "“"_'Š _ _ . _ __ 
_É_“°Í _ _ _ _ __ _ __ 

. 

' 

1 

1

Í 

1 . 

1 1

1 

J T1, _ _ 

' 

1

\

1 

__..___ 

__.__ 

_

_ 

J

\

1



ıwııııınııq 

_ 

..Ť__.

_ 

“'f 

` 

K 1722181212 

ZOÍ K [7221B1221 

K `998722101 xx on 

, 
°_ _Z2ì__ _ _ 

725331111 JI 

v` LI' 
. 

1

. 

Í0c|ırana vodovodního poırubl płileperıými termoizolaćními 

tnıbioemi z PE IJ do 6 mm DN přes 22 do 32 mm 

77 

vn v 9.000 84.50. 580.50 

`0chrıına voduvcdıılha potrubl pñlepenými Ierrncıizolañnimi
m 

ııub1‹:emizPEtIpI'es6do9mm DN do 22 mm
1 

;Přesurı hmot ıonážni pm vnitřní vodovod v objektech v do 6 
Í 

I O 099“ 
1"! 

._ _ _ _ _ 

`

ˇ

Í 

110001 69.10 780.10; 

6 OOODDÍ 594,00 

_ ÍYÄWU _____ _ 

6 2805165 ÚRS 2022 01 
_______ _ ___+______ _ 

předměty ___ __ __ ____ 
Výlevky beı výıokovýcłı armatur a splachovací nádrže 

Jınzıaınizzxe ze sııøpnøn øınıøızn nıfiżxøn 425 rnın_ __ ___ _ 
""°_'_ 

_ ___ 
"°°°I__ _ 

5 25° 

77 771 
.n__š_ 

ˇ8

x 
____4_ 

~ı 253391 1 1 

X

R 725 502 

1 

72521 8102 

“ f ~ ““ ę““`~- .“~““- Ý-“7“~ 'fw' 
ž ›7~_~ 7“ ---1 Ť“ 

211 550 mm bez krylu na sđoıı 
Ísnubovı two] 2 20530 

1 

ˇ TEL77777777777 7 7“ 7 I77 77 7 

1 170.0o}cS (IRS 2022 01 

2 209.00 cs ÚRS 2022 D1 

3 120.00 cs úRs 2022 01 

iuønıáż výıøvıxy zønbøv 
` 

1.000] 1 170.00 

'ˇ "wìı 
Wonıáz umyvadla pñpevnłnèho na šrouby do zdiva 

. 

soubor 1 5 Š 
__3 

80.00; 
5ˇ 7 777] 7` W' `" "" 

1 Ť* 7` '77 177' 77 ' 7 

32 K 5725822511 Janem nnnyvaflıøvá flınıánıflzvá náhnvá høz výønflıi flznhøv 
, 1.0005 1 580.007 1 580.00; 

` 

7‹ 725829121 |Møn1á2 haıøvię nvnyvıøıøve náflènne pêkove n hınıøxć 
kus 

V 

'mj 279,S 279,00§ 

_ 

K 125821316 

725829101K 
1 ._ .__ _ _ 

. 33: K ì99a725ı01 
1 

`

1

D 

_ .___ __ GGWWNP ___ ___ 
. _ì.__ ___. 

Ťâdlane dřezová nástěnná pákové S oìáěıvym płochym usìım 
3 soubor 'D001 1 gwpo 1 Mono `=đ6I'‹0“rIfMIgIL0QıIL__ 

__ _ _ _ __ ___ ___ _ ____1 _ __.__ __ _ __.___ _ pm výıêvınn 
__ _ _ 

_ ___ .___ __.____Ý_ .__ù____________ _ ___ _ _ __ _ ____ __ 

Mønıáž hıxzviø nnnıčnne órnzøvè øúkøvó n ııflsšøıxe 1 hnfl 
J 

1.0001 848,00; 340.00 cs uns 2022 01 

Žgeäı: 
Vımoı tonážní pro zıñzovaci předmëıy v objektech v 

l Omăn S 00090 45030 cs ÚR5 2022 O1 .___ _______, ___ı .______ _ 

JŠ3 . __ __ __Ú5\Ť0d“Í VY\àPëfl"`ľ°1V°đ“Š DUIYUUÍ ___ _ _ _____ ,_ __ __ _ _ ?§§Ěìv_?0 _ _ __

n K 33 2 

_! 
7 22320 !Pø_1nı1›ızınzı›øı mčøenýøfl ıvnsých xønjøvflnýøfl ıvnıýn-. 

_ 

m _ 1 W001 45890 4 swm cs ÚRS zm 01 _zgønnvnø1s/1-vzTønflflıá10vy___ ____ __ 
, 

_ 

I 
___ __ _ 

K 733223204 

i_ _ ___ 

K 733223205 

5 K 733291101 
_ 

I 

_ 

__ _ 

8 Í K 733890801 

7 
ivvınzhı z ınnhøh nmnýnh ıvnıýøh zpqˇnvnnýøh ıvnıýnn . 

` 

1 

ł
‹ 

1 

, .OO CS UR 22 Ír›á0“IIz\ø22/1; àmupeflı, ___ , ___ _ _ 

m 
M909 

__! A 
__S_2°_ P' 

Potrubí 2 trubek mbdčnýızrı rvraých spojovaných ıvvdým Í 

2 6 W CS ›R 22 ı›ú`øn‹vnø28/1,5-sınnøflčxyv 
_ _ __ _ _ ___ _ _ _ _i'fl___ _559'°° __ _ 

_°_'f_ˇ_ _“ S4' 
__ 

lZkDUŠky Ičsnostı pølrubl 1 Xıubek miđčnýoh D do 3511.5 
_ 

m ` 

38.000 23.401 889.20 
7 

Vnhıostaveìišxnl p?em7sĚr7|7vy7bou7rı7rı7;'Íır7\7:|7eŠv10ì170vÍ17ý7cľ7) 
7 77 7 7 7 77 

1 

7 777
_ hmm rozvodů puìrubi vodomvně do 100 m V Dbjekìech I 

. 

0,036 6 000.00 223.00 CS URS 2022 U1 
výšky du G m

5 

S 2022 01 

77? 

5. 

___ı_Ť____._____ __ __ _ L _ Í __ _ __ _ _ 

Ústřední vy1àpění-armalury ____ _ _ ___ _ ______ _ __ ___ _ _ __ 12 59_6.9Q_ 
__.9 __734 _ __

I 

K 734220112 

K 734220113 

4.,.

X 734220123 

4 
›-. 

_ , , 

_ v 

mzìęêmmy 
G "2 PN 25 "° '20 C 

Í 

Kus 2.000 1 710.001 3 420.00 

G 8/4 PrIší2o7*‹: 
Jvwaùovacíbezvypauštini ___ ___ _ 

. 

_ _ ___ __ _ ____ __ _ _ 
vęnıiızàvaový vflønıflčni přímý G 3/4 PN 25 an 12o°c 

J 

` 
J 

mm; 2 zwä 2 zoom 

Ĺ ınzs 1.000 1 940.00 1 040,00. 

vyvažwací S vypoušlě ním 
"S 

_ ______, _ __Í.___ __ _ __ __ _

5 2: 
1-I,“

Q 4292713 
oı1n1ni nxnııınvy Knıøvć Køhšnıy PN 42 av 1e5'c prime 

' 77 
1

- 

_vnžıfnizávi1G1ı2 ____ _ __ _______ _ __ _ _ 
_'_“f5_l 

_ 
___Í'Í'__ __ _ 

7gfi'°°` 

_ _______ _ _Ž9Íˇ°ì[ÉSPĚ2°ŤÍÝ_'_ 
DfDLe5uIaČI'\ìvEľ\lrIy_ ___ ___ __ ___ _ ____ __ 

_ 

__ ___ ___ _____ ___ __ _ _ _
1 

K 734292714 

, K 734RT1 

K 734RT2 

. 
77. 7 77 

1 

ısf K 1998734201 

I I

D 

J. .______ _ 

__ 
_751_ _ 

Kohoul kulmıý pñrný G 3/4 PN 42 do 185'C vnitřní ıáviı kus 1 2.000 438.D0Í 676.00 

nnnz xzızøhnix-E3 _.__ă___ __ __ ____ __ __ _ _ 

. 
_,__ ___ 

.Mıgneìícký IMI G 3/4 vnitřní :AVR 1.000 3 558,00 3 568.00; 1 1""'“^* ^"'""'” "'"'ˇ“' ' ' "'71" ' 

Popisné označen! kus ‹ 6,000 100.00 600.00 

šv;=„n1;nT„›èá;.„“z„„ nz^nøT;nýT„øi„T„š„„h;ø0“_ 
72 ̂ T7* "" “ ' f f Ť“ “ “ “ˇ

~ 

Z ceny Vøđümvnä důpfavnl v2dá|eľIOSl do 50 rn V Objeklech '/n 

I 

1,000 400,00 400,00 CS URS 2022 01
.

S= Ě' 

_________ __ __._ __ _ ..____.____\._. __ _ 

Vzduchotechnika __ __ ___ _ __ _ _ __ _ _ __ _ 53_49_0(_>_ 

2.3 

z 
. 

V'“7 

L 
1 

K 1751514179 

1 

7 7.7777 77 7 7 

M 42981119 

an 7: 

___ 752 __ __ _ 

` 

K 1762822850
v

D 

77.Ú4šøžøÍn771Í7777 

, 
__ __ _ 

954061341 

766RT1 X

X 

762841811
1 

K 3998762103

x 995762181 

D 763 

7 
Kvnhøvó pøınnhı z pøzinınøvanèhn pıøchn (spin), øžčovnm, 1 

Í
1 

.wžêšvıkvözwë *_‹›~=n1 __ _ ___ T" * 

_____?:?9°I __ _ _`ÍÍ°Í°_'___ _ Í' ̀ *“_°_'°_° 

__ __ 
2 010% _ _ Ý _ _ __ _ _ __ 

005101 n 
_ 

_ __ 

Montáž oblouku do piechove ho potrubí kıuhm/éhø bez 
kus 4 0001 

vfivvøz. vıůmčw 11‹§_200 40 300 rnvn__ __ _ _ __ _ _ 

__' '_ 

'oblouk Segmeıırový P1 90' D 250mm 
1 

kus 4.000 

7_à_,.__ _ _ __? __ _ 

223.00 692.001 

497.00 
` 

1 981700105 URS 21722 01 
_ _ 1 

__ _ __ __ _, _ __ _ _ _ _ ?12_§â-9§ 
Demumàž Síropních lıámú Z hruněnéhu řeziva. pr' řezuvé - 

mw ms 54° cm 
“ 

vn sa.000` 114,00' 7182.00 cs uns 2022 01
l 7vn-510577 

ˇ 7 7 7 ` ˇ 7 7 ' 

77s3705(›7` _ _______ ___ _ ___ _ 

Í 

_ _.__,__ 

ÍDemanIà2 záklopü nvopù z Vıobkıvaných prkeıı il do 32 mm 1 m2 1 56.900. 

Uvolnë ni zhlavi lrámu pra jakoukolıv dálku uložení. ze zdıva 
.f ~ 

mwnùm Q WM“ mm ms M5 mg uns 5.000 524.00. 2 820,00 cs 1ıRS 2022 01 ”"_""ý*ˇˇˇˇ"ý ' 
' ' "'1_ ' 7' 7' ' 'Í 

_

' 

lsınjıxøvanľ áønhøv 1,000 2 50o.0oĚ 2 50o.oOvcS URS 2022 01 
- 

Ĺ 

'

1 

jnęfnnmáž nøúhijıni øhxınflú nıvøvú n sırflzh sıxıønn nv SD' 
m2 _6 2001 

ìz hnnwøn pvınen ıı. dn as ‹nzn bez ønxiuxy 
_

' 

7'í~nT€~77 7 7 ' 

_ 

wow' 

48.401 2 640.18 cs úns 2022 01
` 

47,401 -293.8elcS ÚRS 2022 01
1 

Przznn hvnøı ıønáıni vvø Kzz ıøszfskè v øhıęınzøh v pm 12 
` 

1 2 300 16° 24 m 2 D60.D0` 4 784.00 CS URS 2ü22 OI 
* 

_ _ 
i . 

Ívñpınzek K presnnu hnnøı ıønáznı 782 pvøváačný bez pønżm 
' 

` 

1 

4

- 

ìmechamzace 1 2,300. 799.00 1 537,70 cs URS 2022 01 

68 928.82 Konsuukce Suché výslavby



0

. 

‹ı~ 

ˇ 
\ SDK pnflhıøø ansky 2xDF 12.5 bez ızøızxe avønvvsrvá

\ 

K =7°3m“' 
spoúniınøz-z_ıy_nfıcD›uı›_›3Eı 120 _ _ _ _ _ _ _ _ 

36'5ÝÝ 
_ __ 

___.__ _ _ ____àiìLí_*^›fi_=2ı__________________ _ __ _ _ _____ 
I 

.SDK podhled D 112 deska 1× GREEN (H2) 12.5 D01 1201809 Í
\ 

_ 

Ě_i7“'“'fÍ__ 
__ _ _ __ _1 

'T2 
J _ 

_5_`Ĺ'Ť[ 

________ ____ 
__32v2\n\Í.I'v-3\ĹÍ:_ 

_ ___ _____ _ __ _ ___ 

1 
š 

*SDK sıêna předsazaná tl 62,5 mm prom CWAUW 50 đıslıa 1 

_00_ 
K 063121411 11“ 12_bew“c__š|_`Ě _ 

m2 \ 17.236 

__ _ 
4 3312 5141 24;“0 F2 ıı\(043lapa1_____ __ _ _ _ __ _ _ _ 

ˇšš 

pull! 

““ ˇ“ -“ ““ “ “ ~ “ “ 

` 

_ 

ø: 
1 110.00; 40 515.Dů!C5 URS 2022 01 

______ _ __ _ ._ _..__. __ _ 

1 020.00 5 4D6.00\CS ÚRS 2022 01 

65600. 11 306_3205 ÚRS 2023 01 

1__ __ 

______ 
Izánıhnø ıˇeønøhfiáıa øøzıúvá pm saamkannnøvć pfıćhy ıı M 1 

1 000 M fsaaıógs 
Sféł1y110-150m/VI mzmém 800/1970(S Íésnénlrıı) 

1

, 

_ ._ 4___Ž_____________ _____ .____. . 

Í;
1 

5.' 

Iz' 

___;_ 
_`_'____ ____ _ _ ______ __ ___ _______ 

K 998763303 
Přesun hmot ionflrıí pro ıâdfukinonavé konslrukce v 

_ 1179 

T 
ˇ 7 ˇ" 7" "ˇ 

Pflpıøıøıx K nrøflnnn mnzmnnflżnš 78:5 SDK pvøvıáèný høz 
1

1 

K 998763381 
užmmech 

_ 
\ 

_ 

1,279l 

A ...._____ ____2'%____ _.__ ,___ ___ ______. ___ _ __ _ _ 

~ı ~n 

2 150.00 

3 000.00 

.__ _______ _ __ ______ì 
3 000.00 

2 150.00 

3 837.00 

9 043.60 

_K 1531141311 

' 

'Mnnıáž jøúnnıxmıøva Køvøvć zánnznš SDK pnčhz 
` 

ıxns [__ 1,000 1 200.00 
_ 

_1_QJ.o0 D5 URS 2022 oı __ 

__Ť_'/ÍÍĹ_ 
_ _ _ §00' Ť__ _____.___ 

AŤ 
__ 

" 

__ _Ĺ'_ _ .__ Ĺ 
7 

_Í_Í___ _ _ _. __
1 

cs ÚRS 2022 01 

`_~___.___ __“=ı____________ __.__________ _ 
I 

___._,__ ______ _ _ 

zınżfljinıvýpıfløıvønxpınuvørnpvnpi1ćı‹yfln2.7svnzáıčı -
- 

“ '“`°`_°Ĺ`_ __ ~‹f~fl‹-fl‹›=5›‹ç_ ________ __ __ _ _L“Í__l_ ___`ľ?___ °ľ°_______ _ 

__"'_7'_ż°°_É5_°*Í“'?řŤÉ'Í _ 

cs ÚRS 2022 01 

3 ô37.00ıCS ÚRS 2022 01 

D 766 Kcnslrııkcelmhlářské __ _ _________ _ _ ____ _ __ __ __ ___ __ ___ ___ _ 

4;*

Ť 
Ĺ! 

'É

Š 

Í79 K 766660001 __ì___ _ _ _ V*
. 

1 

Gnsoøăommô 
_đV€l'B[BđI1DkìłdIé đìbvfiflé CPL pln! 800X1970rnm › 

kus Loco 
1 'koı/áııl. zámek 

_

_ 

|`I6ô695213 

M 61Y977BR765 Pľáh ‹1VeI|7I dìøvèný dubøvý kus 

1 
K 718421311 Mønıážprønrnćøvýøh xżınøıøpıninhıišı 

M 61 1871aR7ós pıøflı preøhøøøvý AI xflnvøıćpıcfl' asnnn 
' ' A " W ” 

Mnnzáž nflnınınh ınzhťıfflhýøh ıønzunhøišvľnšınınh une 

_ 

4.000 

›‹ 
__4__

_ 5 

4 500,00 
| 

4 500.00 

mnm ııuhıáfıkých prahu dveří ııdnokfidłových Š Dłes 10 ms Low 135 om 
_ 

4__'_l_ .__ __ _ 

1,000 449,00 

117.00 

4,000 366,00 1 

vn 1.400 270.00 316.00 CS ÚRS 2022 01 

135,00 

449.00 

468.00 

454,00 

_ __ ___ı___ _ ___ _.____.__ ______ 
I Ěcsúflsžozzm 1 

C5 ÚRS 2022 01 

_ 

'<_7°°°°'“2°__ 
__‹1f=vžflwflfl‹»‹›ı›|fl=‹°\fý°›\!If\‹vı›f===+0gzflm ______ ________ __ __ _ _ ______ _ _

-

3 M 61140061 paripelp/aSľ0Vý wıilřıılfl Š 350mm, barva Dlľá 

v4___ 

. 

.š

_ 

1.400 529.01 
740.60 cs ÚRS Z022 01 

K 998186103 
'°““"' °'° "°° '"'"'ář““ ˇ °'°Ť°'“°°" ˇ "M 

_ 

0.013 a 000.00; 39.00 cs uns 2022 O1 

24 558.82 

K 995766181 
Připııxefıkpľosunu hmot 10rıáìni765 prnvàdéný be: použiıíł 

_ 

` 

„ma 300090; mw cs __-ms 2022 01 
___ _ __ __ \ _ __ _________ì_;__.._ ___ ____1___ ______ __ 

D 767 Konsłrukce zámečnické
- 

_ _- _._ _ _ 
_ 

_ __ 
_ 

_ 
__ 

_ _ _ 
, 

_ __ __.-. _ .». ___-_?-V 7 z __ - 

' 

as K 757403 
Døcávıxfl ø vnønıáz mhmøn vnıøıy nn vyøqnı nhánıxø 

1 ks _1_°wŤ 25 4,5 384_o0_._ 

l______ __ _ L›*nıfl5eš~_E1ı_____ _1___. __ ____ __ _____.._ _ _ _ _ 

1,3'ı`|2_Qˇ1NP 67.080 

____`_/_ 50“=@' „__ _ 
__iW3 __ ____ ____ __ _ 

189 K ø_m9___3R 
ı_:_‹:‹_:óvı‹nøvnnnıáż‹vávı~nvýn‹›výnvınz ıč.1oov=nv=›1=nnnfl_ kg T _33_ľì mml Musil 

"^.ˇ'ˇ" ""”“'ˇ'‰ízzñnízínìn1í,í"""“*ˇ' '" ` "'ì_flø " " '" ' ^"" 

_ __ ___5°“É5' ___ __ , _ _ì'° __ __í_ __ ________„_____ _ 
»_ X Í S0ub0ľl 1.000 9 200 001 9 200,001CS URS 2022 01 
__1__ 0caI0vekonsłıuı§ı _ _ __ í.______ _ _ 

_. _ 

__Ił 753 
, 
D0k0“Č°v=0iPfà02-“à'ë[v 

_ ___ _ __, __ _____?_ _ ____ __ _ _ 5_§§3i3L ____ __ _ 

Í 

záuıflflnı nnhınvnzni mnønáønhny nynıflıêzxý 
ˇ“ 

3 
1

z 

5:14; 
K 1783314208 

_ 
_“ mfidnflr E. ýmkmsłqkcí 

_ _ __ 
fnz 

_ 
sž1ÍL__ ıas,oo___ __ fìsř0ı_0§_0ìS2o22o1 

' 
-ˇ~‹ 

77 W ' 

1s~7-O,e3~øøıć134ıxzverzy5‹r‹›vn_ 

7 
Swzn 

0 784 Dflkflnčflvęflçıèflfl-mflI>xê_‹êvęw___ _ _ _ ____, __ __ ____ _ 

' 
5' 

7' 
Žšuaani nxvyıáıøvíizøaìsøoná hàzbawš pnnøuanfl Í 

'

- 

1144 K ì7641B1101 
moduađu vmmnbsmch ̌  mıw m 

_ _ _ _ _ 

m2 
_ 

13,920 
19.fl_____ _ _ _ 

C_5 URSŽŽŽ 01_ _ _ 

8B3.92_ 

32f“=04f1Ifiv=›‹ 

7 
___'”_Ĺ_'__Ĺ 

_' ”<"ŤŤˇ71=520 ' 

____ __ ___ ._ ____ __ _,-__7_ ‹2~1‹1‹‹4›4.__i____ 
_

_ 

F 1 

1Dvø;názøı›nć má vnııhy zn zvnčzi zn sucha øøhfn | 

Ť
› 

_ıf5_ 
K 1184221101 

_a_%d_°____,_h Yınmnmšn do law _ 

vnz 

_____ 
_ıí9_2D. __ _ _ _ 

61044105 URS 2022 oı 

Mama avıvnınh Kfiuøı nıvirzvyøh jęflnøkflaınvých š flø 0,8 M 
ˇ 

mm eamuf [mm as ÚRS 2022 M
_ 

_`___í_J _ __ _l_ ___ _ _._



v‹-nn. -7 

Protokol O změně díla Změnový list č.1 

) 

ZŠ Líberec,Or|í-zřízení výdejny jíde|,stavební část 

oh) 

7 

ıeı- 

7" 7 

)sTATuTÁıÍr‹iivıĚsTo LııšEREc,NánÍ Drıšıšíenešefi 45o7597LíŠeréłz7 

7 7 7 7 7 

edna _ 

. . .
, 

Zhotovitel: )BARNATHERM S.r.o.,Generála Svobody 250/31,460 O1 Liberec 

TDS: 

7`NáZev 
ZL: 

7 f 

`Protokol o změně díla 
W 7 V 77 J 7 Ž) 7 7 

Předmět změny: `neprováděné práce, dodatečné stavební práce 

Popis a zdůvodnění změny: 

Méněpráce: 

1. Neprovádí se příčka Z cihel (mč 116,123) 

2. Neprovádí se cementový postřik (příčka 116,123) 

3. Neprovádí se štuková omítka (příčka 116,123) 

4. Neprovádí se oprava omítky (příčka 116,123) 

5. Neprovádí se výztuž tkaninou kolem oken 

6. Neprovádíse broušení podlah 

7. Odpočet potrubí ústředního vytápění 

8. Neprovádí se dotávka a montáž rolety výdejního okna 

9. Odpočet trámových výměnz Ič.100 ve stropu nad 1NP 

Vícepráce: 

1. Zabetonování otvorů po výměně stoupaček UT 

2. Zaspravení rýh po instalací nových stoupačkách kanalizace (mč 118,116,123) 

3. Vyrovnání podlahy - nestejná úroveň podlah (mč 118) 

4. Lešení pro demontáž stropních trámů (mč 117,118) 

5. Řezání + bourání betonových podlah (nestejná úroveň podlah mč 118) 
6. Vybourání nálivků Z betonu po demontáži trámů (mč 117,118) 

7. Vysekání rýh pro nové stoupačky kanalizace 

8. Jádrový vrt skrz fasádu pro dostupnost vyčistění lapolu zvenčí 

9. Vysekání výklenku na fasádě pro dvířka na zabezpečení otvoru na čištění lapolu 

10. Zazdívka otvoru ve stěně Z tvárnic pórobetonových - pomocný materiál při Zazdívání kan stoupaček (mč116,123) I 

11. Zazdívka otvoru v podlaze (mč 116,123)
I 

12. Osazenidvířek + Samotná dvířka na fasádě pro čištění lapolu 

13. Přesun sutě
I 

14. Přesun hmot

I 15. Tepelná izolace podhledu nad "čerený" protipožární podhled (mč 117,118,116,123) 
16. Parotěsná izolace (mč 119)

| 

17. Demontáž stávajícího litinového potrubí kanalizace 

18. Dopočet kanalizačního potrubí
I 

19. Vnitřní ovzdušněni lapolu 

20. Kulový kohout plastový pro lapol
I 

21. Dopočet vodovodního potrubívč. Izolace 

22. Doplnění Výlevky
I 

23. Doplnění umyvadla 

24. Doplnění baterie pro umyvadlo
I 

25. Doplnění baterie pro výlevku 

26. Dopočet potrubí ústředního vytápění
I



.,~ ›.- flvvøv 

27. Vyvažovací ventily + kulový kouhouty na Zpátečné potrubí 

28. Magnetický ventil 

29. Popisné označení 

30.Vzduchotechnìcké potrubí + oblouky pro odskok na chodbě 

31. Demontáž stropních trámů (mč 117,118) 

32. Demontáž Záklopu stropu Z prken (mč 117,118) 

33. Dopočet podhledu "červenéhoů protipožárního (mč 117,118,116,123) 

34. Podhled "ze|ený" odolný proti vlhku (mč 116,123) 

35. Předstěna lapol vč. Dveří a zárubní 

36. Dřevěný prah 

37. Podlahové přechodové lišty 

38. Parapet plastový 

39. Ocelová konstrukce pod lapol 

40. Dopočet nátěru traverz 

41. Penetrace + malba předstěny pro lapol 

V souvislostí S rozšířením objemu prací žádáme objednatele o prodloužení doby provádění díla O 15 dnů, a to z 

důvodu: 

1. Rozsírení rozsahu nutných prací 

S 

ožen' 

ceny 

ěn 

údaje

O V 

ZITI 

údaje 

O 

ceně 

změny 

ně 

term 

ny 

, V zúžení nebo rozšíření předmětu díla 
Jedna Seozmenuz Í“ ;~“ 

, „ , , Ty ~ 
, , 

“ “~~ “~ 
.prace nutne k dokoncenı dıla neobsazene v zadanı 

lzavhnvflıl › 

. , , . 

x~~~~ 
, . 

»P ,› ~ 
lnepredvldane prace realız. a hrazene nad ramec ceny dıla 

Způsob projekčního řešení Znıěn ZV 

(2ašl<rtn0UI) Ĺ5à_Dii‹19 5Dżl‹1gní_l‹_Lg 2[nŠ[1)_ 
_ _ y ______ _____ ___7__ _ 

dodatek k PD 

dokhflentace Skut.provedení 

jiné 

hodnota přípočtů (víceprací) 

celkem v Kč bez DPH 

Éinota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH 

ocenění Změny předložil: 

“ 305 336 32 

“ -57 490 45 

náklady na Změnu V Kč bez DPH 247 845 87 

Výše DPH Sazba: 21% 52 047,63 

náklady na Změnu vč. DPH 299 893 50 

Termín realizace Změny: ihned 

Vliv změny na terním dokončení díla: Ano 

Změnu odsouhlasil: datum podpis



„vn .‹»-ˇny 

Zl' 

Odsuuh 

asen 

ohy 

nř' 

Zhotovitel: 31.7.2023 

TDS: 31.7.2023 

Objednatel: 31.7.2023 

Prílohyz 

1× Soupis méněpráce, 1× Soupis vícepráce


